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

BLARINGHEM 199 750 € 
190 000 € +  honoraires de négociation : 9 750 € 
soit 5,13 % charge acquéreur
Maison individuelle de plain pied érigée sur 
452 m2 comprenant hall d’entrée, salon - 
salle à manger avec cfbi, cuisine ouverte sur 
le séjour, arrière-cuisine, 2 chambres, sdb, 
débarras. Grenier aménageable. Jardin clos 
avec terrasse couverte bétonnée. Garage 
une voiture carrelé avec une porte section-
nelle motorisée Réf E59BL1692
kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 323 24

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

BLARINGHEM 208 975 € 
199 000 € +  honoraires de négociation : 9 975 € 
soit 5,01 % charge acquéreur
Plain pied individuel de 1982 érigé sur 1.165 
m2 avec entrée, salon - séjour avec poele 
à pellets, cuisine, 2 chambres, un bureau, 
sd’e, wc. Le sous-sol sur 75 m2, est com-
posé d’un garage 2 voitures avec porte sec-
tionnelle motorisée, d’une buanderie et d’un 
cellier. Grenier isolé. Jardin sans vis-à-vis 
Réf E59BL157

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 272 8

SCP BONNIERE et BONNINGUES
03 28 49 38 42

office.renescure.nego@notaires.fr

CAESTRE
107 000 € (honoraires charge vendeur)
CENTRE - Maison à vendre à CAESTRE 
dans le Nord (59) : Exclusivité - centre vil-
lage, sur près de 600 m2 de parcelle, maison 
de village à rénover en totalité, possibilité de 
détacher une parcelle de terrain à bâtir. Idéal 
1er achat ou investisseur ! Réf 12982/21

kWh/m² .an kgCO2/m² .an G 520 85

SELARL FLANDRES LYS NOTAIRES
03 28 43 84 74

flnot.59138@notaires.fr

HAZEBROUCK 130 500 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 500 € 
soit 4,40 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Maison à vendre à Hazebrouck dans 
le Nord (59) : dans le centre-ville venez découvrir cette 
maison T5 de 150 m2. Cette maison va demander à être 
rénovée et n’ offre pas d’extérieur. IDÉAL investisseur pour 
diviser en plusieurs lots, ou pour une maison type apparte-
ment proche de toutes les commodités . Réf H7171

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 296 64

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK 130 000 € 
125 000 € +  honoraires de négociation : 5 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Maison de type Bel Etage en bon état général, avec 
jardin et garage, a vendre sur HAZEBROUCK 59190. 
Environ 87 m2 habitables et possibilité de 4 chambres. 
Jardin sud ouest AU CALME A conforter. Réf H7270

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 186 6

SCP BLONDE et COURDENT
03 28 42 92 00

negociation.59136@notaires.fr

HAZEBROUCK 169 000 € 
160 000 € +  honoraires de négociation : 9 000 € 
soit 5,62 % charge acquéreur
CENTRE VILLE - Grande Maison 1930 avec jardin 
sur terrain de 376 m2. 3 chambres, sdb. Cave et 
terrasse. Réf 13078/2454

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 368 76

SCP DECAMPS, WILPOTTE et DELARU
03 28 42 93 40

frederique.vivat@notaires.fr
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CAESTRE 620 000 € 
600 000 € +  honoraires de négociation : 20 000 € 
soit 3,33 % charge acquéreur
Maison coup de cœur - ancien corps de 
ferme prox A25 Lille et Dunkerque : Rdc : 
Hall d’ent, Sal/Séj, Cuis éq, chbre ,2 sdb, 
Cellier, Buand/Ling. 1er ét : 4 chbres Terrasse 
Jardin Garage Dépendance 320 m2 avec le 
garage Ccgaz Alu dble vit Réf 490

kWh/m² .an kgCO2/m² .an
 101 25

SELARL DORÉMIEUX et VASSEUR
03 28 42 99 80

damien.thorez.59137@notaires.fr

CASSEL 111 150 € 
105 000 € +  honoraires de négociation : 6 150 € 
soit 5,86 % charge acquéreur
Maison de 66m2 habitables avec terrasse 
dans une copropriété, comprenant salon/
séjour avec coin cuisine, sdb, wc, à l’étage 
mezzanine, 2 chs. Cave. CC gaz.. Tout à 
l’égout. Idéal 1re acquisition. Travaux de 
confort et décoration à prévoir Réf H122033

SCP PICQUOUT et DEBUYSER
03 28 42 42 50

notaires.cassel@notaires.fr

CROCHTE 312 000 € 
300 000 € +  honoraires de négociation : 12 000 € 
soit 4 % charge acquéreur
Habitation, hangar et terrain l’ensemble sur 
1600 m2. Appartement de 100 m2 hab avec 
terrasse au Sud. Hangar de 600 m2 env. Deux 
grandes serres. Terrain clos, arbres fruitiers.
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